EN SON ANNEXE SISE  66 RUE DE QUESNOY – 59300 VALENCIENNES 

TROIS HABITATIONS DANS UN ENSEMBLE IMMOBILIER  
N° 28A – n° 28B & n° 30 RUE MARCEL MAES 

59163 CONDE SUR L’ESCAUT 

Cadastrées Section AR n° 131 pour une contenance de 01a 83ca 

MISE À PRIX : 45.000,00 €  
(QUARANTE CINQ MILLE EUROS) 

Consultation du cahier des conditions de la vente au Greffe du Tribunal Judiciaire 

de VALENCIENNES ainsi qu’au Cabinet de Maître François-Xavier WIBAULT  
(Site internet : avocats-wibault.fr) 

Visite sur place le Jeudi 19 Février 2026 de 9 Heures 00 à 10 Heures 00 organisée